

Bordereau attestant l'exactitude des informations - CLERMONT FERRAND - 6303 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 30/10/2024 - 12898 - 2022 B 01804 - 919 559 666 - JML

SAS JML

2 ROUTE DE CHATEAUGAY
ZI LADOUX
63118 CEBAZAT

COMPTES ANNUELS

du 01/04/2023 au 31/03/2024

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL



Bilan simplifié

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2023 (07 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Immobilisations financières	6 497 680		6 497 680	6 497 680	
ACTIF IMMOBILISE	6 497 680		6 497 680	6 497 680	
Actif circulant					
Matières premières, appro. en cours de production					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés					
Autres créances	1 091 870		1 091 870	994 248	97 622
Valeurs mobilières de placement				600 000	- 600 000
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	1 931 946		1 931 946	1 399 973	531 973
Caisse					
Charges constatées d'avance					
ACTIF CIRCULANT	3 023 817		3 023 817	2 994 220	29 597
TOTAL GENERAL ACTIF	9 521 497		9 521 497	9 491 900	29 597

PASSIF	Exercice clos le 31/03/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2023 (07 mois)		Variation
Capitaux Propres					
Capital social ou individuel (dont versé :)		6 497 680		6 497 680	
Ecarts de réévaluation					
Réserve légale		147 969			147 969
Réserves réglementées					
Autres réserves		2 551 508			2 551 508
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice		322 266		2 959 384	-2 637 118
Résultat de l'exercice précédent à affecter					
Provisions réglementées					
CAPITAUX PROPRES		9 519 423		9 457 064	62 359
Dettes					
Provisions pour risques et charges					
Emprunts et dettes assimilées					
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Fournisseurs et comptes rattachés		1 770		1 680	90
Autres dettes		304		33 156	- 32 852
Produits constatés d'avance					
DETTES		2 074		34 836	- 32 762
TOTAL GENERAL PASSIF		9 521 497		9 491 900	29 597

Compte de résultat simplifié

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/03/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2023 (07 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue biens				
Production vendue services				
Chiffres d'affaires Nets				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçue				
Autres Produits				
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.				
Achats marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats matières premières et autres approvisionnement				
Variation stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	2 107	9 923	- 7 816	-78,77
Impôts, taxes et versements assimilés				
Rémunérations du personnel				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements				
Dotations aux provisions				
Autres charges				
Total des charges d'exploitation	2 107	9 923	- 7 816	-78,77
RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 107	-9 923	7 816	78,77
Produits financiers	342 516	3 002 464	-2 659 948	-88,59
Produits exceptionnels				
Charges financières				
Charges exceptionnelles				
Résultat avant participation et IS	340 409	2 992 540	-2 652 131	-88,62
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	18 143	33 156	- 15 013	-45,28
Total des Produits	342 516	3 002 464	-2 659 948	-88,59
Total des charges	20 250	43 079	- 22 829	-52,99
RESULTAT NET	322 266	2 959 384	-2 637 118	-89,11
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

JML
Société par actions simplifiée
au capital de 6 497 680,00 €
Siège social : Zone Industrielle de Ladoux
2 route de Châteaugay
63118 CEBAZAT
919 559 666 RCS CLERMONT-FERRAND

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
ANNUELLE DU 26 SEPTEMBRE 2024

PROPOSITION DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION
DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2024

RESOLUTION N°

4.

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 322 265,56 € de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice :	322 265,56 €
Dotation à la réserve légale :	16 113,28 €
Le solde	306 152,28 €
En totalité au compte « Autres réserves » qui s'élève ainsi à 2 857 660 €.	

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Copie certifiée conforme
LE PRESIDENT
M. Fabrice LAROCHE

